
  

ZARZĄDZENIE NR 55.2019 

WÓJTA GMINY MIASTKOWO 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu gminy ogółem 23 311 800,95 zł, w tym: 

- dochody bieżące - 21 604 219,38 zł, 

- dochody majątkowe -  1 707 581,57 zł. 

2) Wydatki budżetu gminy ogółem 26 591 257,95 zł, w tym: 

- wydatki bieżące  - 21 178 652,95 zł, 

- wydatki majątkowe -  5 412 605,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia wprowadzonych zmian stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 

w trybie art. 90, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Wójt Gminy 

Kazimierz Górski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia wtorek, 17 września 2019 r.

Poz. 4501



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 55.2019 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 14 534 815,43 0,00 0,00 14 534 815,43 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 707 581,57 0,00 0,00 1 707 581,57 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
532 454,57 0,00 0,00 532 454,57 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 22 391,00 0,00 8 489,00 30 880,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 8 489,00 8 489,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
0,00 0,00 8 489,00 8 489,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4501



801   Oświata i wychowanie 22 529,00 0,00 10 485,67 33 014,67 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
22 529,00 0,00 10 485,67 33 014,67 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
22 529,00 0,00 10 485,67 33 014,67 

852   Pomoc społeczna 12 700,00 0,00 12 274,00 24 974,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 000,00 0,00 1 654,00 3 654,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
2 000,00 0,00 1 654,00 3 654,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 700,00 0,00 10 620,00 21 320,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
10 700,00 0,00 10 620,00 21 320,00 

855   Rodzina 6 694 670,00 -50 000,00 12 800,00 6 657 470,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
2 578 000,00 -50 000,00 0,00 2 528 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4501



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
2 578 000,00 -50 000,00 0,00 2 528 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 197 000,00 0,00 7 600,00 204 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
197 000,00 0,00 7 600,00 204 600,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 

o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

29 000,00 0,00 5 200,00 34 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
29 000,00 0,00 5 200,00 34 200,00 

bieżące razem: 7 075 355,28 -50 000,00 44 048,67 7 069 403,95 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 23 317 752,28 -50 000,00 44 048,67 23 311 800,95 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
532 454,57 0,00 0,00 532 454,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4501



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 55.2019 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 305000,00  195000,00  0,00  0,00  0,00  195000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  110000,00  110000,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 305000,00  195000,00  0,00  0,00  0,00  195000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  110000,00  110000,00  0,00  0,00  0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2389117,00  2099117,00  1991517,00  1665409,00  326108,00  0,00  107600,00  0,00  0,00  0,00  290000,00  290000,00  280000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie -25800,00  -25800,00  -25800,00  0,00  -25800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 25800,00  25800,00  25800,00  0,00  25800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 2389117,00  2099117,00  1991517,00  1665409,00  326108,00  0,00  107600,00  0,00  0,00  0,00  290000,00  290000,00  280000,00  0,00  0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 2216628,00  1926628,00  1918628,00  1628432,00  290196,00  0,00  8000,00  0,00  0,00  0,00  290000,00  290000,00  280000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie -22200,00  -22200,00  -22200,00  0,00  -22200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 25800,00  25800,00  25800,00  0,00  25800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 2220228,00  1930228,00  1922228,00  1628432,00  293796,00  0,00  8000,00  0,00  0,00  0,00  290000,00  290000,00  280000,00  0,00  0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 42045,00  42045,00  42045,00  0,00  42045,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 22200,00  22200,00  22200,00  0,00  22200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 64245,00  64245,00  64245,00  0,00  64245,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 

przed zmianą 22200,00  22200,00  22200,00  0,00  22200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie -22200,00  -22200,00  -22200,00  0,00  -22200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4501



  4610 
Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 

przed zmianą 52030,00  52030,00  52030,00  0,00  52030,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 3600,00  3600,00  3600,00  0,00  3600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 55630,00  55630,00  55630,00  0,00  55630,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 20000,00  20000,00  20000,00  0,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie -3600,00  -3600,00  -3600,00  0,00  -3600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 16400,00  16400,00  16400,00  0,00  16400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 10000,00  10000,00  10000,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie -1700,00  -1700,00  -1700,00  0,00  -1700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 8300,00  8300,00  8300,00  0,00  8300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10000,00  10000,00  10000,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie -1900,00  -1900,00  -1900,00  0,00  -1900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 8100,00  8100,00  8100,00  0,00  8100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6944285,00  6944285,00  6696517,00  5606501,00  1090016,00  0,00  247768,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie -5000,00  -5000,00  -5000,00  0,00  -5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 5000,00  5000,00  5000,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 6944285,00  6944285,00  6696517,00  5606501,00  1090016,00  0,00  247768,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 519200,00  519200,00  515123,00  310858,00  204265,00  0,00  4077,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie -5000,00  -5000,00  -5000,00  0,00  -5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 5000,00  5000,00  5000,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 519200,00  519200,00  515123,00  310858,00  204265,00  0,00  4077,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 35000,00  35000,00  35000,00  0,00  35000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 5000,00  5000,00  5000,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 40000,00  40000,00  40000,00  0,00  40000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 12493,00  12493,00  12493,00  0,00  12493,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie -5000,00  -5000,00  -5000,00  0,00  -5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 7493,00  7493,00  7493,00  0,00  7493,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 2364834,00  1476061,00  1473862,00  372389,00  1101473,00  0,00  2199,00  0,00  0,00  0,00  888773,00  888773,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie -300,00  -300,00  -300,00  0,00  -300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 2364834,00  1476061,00  1473862,00  372389,00  1101473,00  0,00  2199,00  0,00  0,00  0,00  888773,00  888773,00  0,00  0,00  0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1504593,00  757409,00  755210,00  336291,00  418919,00  0,00  2199,00  0,00  0,00  0,00  747184,00  747184,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie -300,00  -300,00  -300,00  0,00  -300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 1504593,00  757409,00  755210,00  336291,00  418919,00  0,00  2199,00  0,00  0,00  0,00  747184,00  747184,00  0,00  0,00  0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 144443,00  144443,00  144443,00  0,00  144443,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie -300,00  -300,00  -300,00  0,00  -300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 144143,00  144143,00  144143,00  0,00  144143,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4501



  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 600,00  600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 19216854,00  13914249,00  12494112,00  8426898,00  4067214,00  593806,00  806518,00  0,00  0,00  19813,00  5302605,00  5302605,00  740000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie -31100,00  -31100,00  -31100,00  0,00  -31100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 31100,00  31100,00  31100,00  0,00  31100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 19216854,00  13914249,00  12494112,00  8426898,00  4067214,00  593806,00  806518,00  0,00  0,00  19813,00  5302605,00  5302605,00  740000,00  0,00  0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

przed zmianą 22391,00  22391,00  9691,00  5525,12  4165,88  0,00  12700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 8489,00  8489,00  8489,00  5805,00  2684,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 30880,00  30880,00  18180,00  11330,12  6849,88  0,00  12700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 8489,00  8489,00  8489,00  5805,00  2684,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 8489,00  8489,00  8489,00  5805,00  2684,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 5805,00  5805,00  5805,00  5805,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 5805,00  5805,00  5805,00  5805,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 2324,00  2324,00  2324,00  0,00  2324,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 2324,00  2324,00  2324,00  0,00  2324,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 60,00  60,00  60,00  0,00  60,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 60,00  60,00  60,00  0,00  60,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 22529,00  22529,00  22529,00  0,00  22529,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 10485,67  10485,67  10485,67  0,00  10485,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 33014,67  33014,67  33014,67  0,00  33014,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 22529,00  22529,00  22529,00  0,00  22529,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 10485,67  10485,67  10485,67  0,00  10485,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 33014,67  33014,67  33014,67  0,00  33014,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4501



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 223,05  223,05  223,05  0,00  223,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 103,81  103,81  103,81  0,00  103,81  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 326,86  326,86  326,86  0,00  326,86  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 22305,95  22305,95  22305,95  0,00  22305,95  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 10381,86  10381,86  10381,86  0,00  10381,86  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 32687,81  32687,81  32687,81  0,00  32687,81  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 12700,00  12700,00  10700,00  10700,00  0,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 12274,00  12274,00  10674,00  10620,00  54,00  0,00  1600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 24974,00  24974,00  21374,00  21320,00  54,00  0,00  3600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 2000,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 1654,00  1654,00  54,00  0,00  54,00  0,00  1600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 3654,00  3654,00  54,00  0,00  54,00  0,00  3600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 2000,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 1600,00  1600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 3600,00  3600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 54,00  54,00  54,00  0,00  54,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 54,00  54,00  54,00  0,00  54,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

przed zmianą 10700,00  10700,00  10700,00  10700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 10620,00  10620,00  10620,00  10620,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 21320,00  21320,00  21320,00  21320,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 10700,00  10700,00  10700,00  10700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 10620,00  10620,00  10620,00  10620,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 21320,00  21320,00  21320,00  21320,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 6694670,00  6694670,00  145780,00  101558,00  44222,00  0,00  6548890,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie -50000,00  -50000,00  -3500,00  -3400,00  -100,00  0,00  -46500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 12800,00  12800,00  5500,00  300,00  5200,00  0,00  7300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 6657470,00  6657470,00  147780,00  98458,00  49322,00  0,00  6509690,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 2578000,00  2578000,00  51560,00  46356,00  5204,00  0,00  2526440,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie -50000,00  -50000,00  -3500,00  -3400,00  -100,00  0,00  -46500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 2528000,00  2528000,00  48060,00  42956,00  5104,00  0,00  2479940,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4501



  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 2526440,00  2526440,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2526440,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie -46500,00  -46500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -46500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 2479940,00  2479940,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2479940,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 33852,00  33852,00  33852,00  33852,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie -2824,00  -2824,00  -2824,00  -2824,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 31028,00  31028,00  31028,00  31028,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 6905,00  6905,00  6905,00  6905,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie -506,00  -506,00  -506,00  -506,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 6399,00  6399,00  6399,00  6399,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

przed zmianą 943,00  943,00  943,00  943,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie -70,00  -70,00  -70,00  -70,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 873,00  873,00  873,00  873,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 339,00  339,00  339,00  0,00  339,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie -100,00  -100,00  -100,00  0,00  -100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 239,00  239,00  239,00  0,00  239,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 197000,00  197000,00  6200,00  5088,00  1112,00  0,00  190800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 7600,00  7600,00  300,00  300,00  0,00  0,00  7300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 204600,00  204600,00  6500,00  5388,00  1112,00  0,00  198100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 190800,00  190800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  190800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 7300,00  7300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 198100,00  198100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  198100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 4244,00  4244,00  4244,00  4244,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 249,00  249,00  249,00  249,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 4493,00  4493,00  4493,00  4493,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 761,00  761,00  761,00  761,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 45,00  45,00  45,00  45,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 806,00  806,00  806,00  806,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

przed zmianą 83,00  83,00  83,00  83,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 6,00  6,00  6,00  6,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 89,00  89,00  89,00  89,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4501



 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

przed zmianą 29000,00  29000,00  29000,00  0,00  29000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 5200,00  5200,00  5200,00  0,00  5200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 34200,00  34200,00  34200,00  0,00  34200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

przed zmianą 29000,00  29000,00  29000,00  0,00  29000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 5200,00  5200,00  5200,00  0,00  5200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 34200,00  34200,00  34200,00  0,00  34200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7075355,28  7075355,28  511765,28  141820,23  369945,05  0,00  6563590,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie -50000,00  -50000,00  -3500,00  -3400,00  -100,00  0,00  -46500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 44048,67  44048,67  35148,67  16725,00  18423,67  0,00  8900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 7069403,95  7069403,95  543413,95  155145,23  388268,72  0,00  6525990,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4501



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 55.2019 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

OBJAŚNIENIA WPROWADZONYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY MIASTKOWO 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 44 048,67 zł: 

- w rozdziale 75108 § 2010 o kwotę 8 489,00 zł (dotacja celowa - wybory do Sejmu i Senatu); 

- w rozdziale 80153 § 2010 o kwotę 10 485,67 zł (dotacja celowa - zakup podręczników i ćwiczeń); 

- w rozdziale 85219 § 2010 o kwotę 1 654,00 zł (dotacja celowa - wynagrodzenie opiekuna prawnego); 

- w rozdziale 85228 § 2010 o kwotę 10 620,00 zł (dotacja celowa - dożywianie); 

- w rozdziale 85504 § 2010 o kwotę 7 600,00 zł (dotacja celowa - wynagrodzenie asystenta rodziny); 

- w rozdziale 85513 § 2010 o kwotę 5 200,00 zł (dotacja celowa - ubezpieczenie zdrowotne). 

2. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 50 0000,00 zł: 

- w rozdziale 85502 § 2010 o kwotę 50 000,00 zł (dotacja celowa - świadczenia rodzinne). 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 75 148,67 zł: 

- w rozdziale 75023 §§ 4300 i 4610 ogółem o kwotę 25 800,00 zł (usługi, postępowanie procesowe); 

- w rozdziale 75108 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 8 489,00 zł (wybory do Sejmu i Senatu); 

- w rozdziale 80113 § 4270 o kwotę 5 000,00 zł (naprawa autobusów); 

- w rozdziale 80153 §§ 4210 i 4240 ogółem o kwotę 10 485,67 zł (zakup podręczników i ćwiczeń); 

- w rozdziale 85219 §§ 3110 i 4210 ogółem o kwotę 1 654,00 zł (wynagrodzenie opiekuna prawngo); 

- w rozdziale 85228 § 4170 o kwotę 10 620,00 zł (usługi opiekuńcze); 

- w rozdziale 85504 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 7 600,00 zł (asystent rodziny); 

- w rozdziale 855513 § 4130 o kwotę 5 200,00 zł (ubezpieczenie zdrowotne); 

- w rozdziale 90095 § 4700 o kwotę 300,00 zł (szkolenia pracowników). 

4. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 81 100,00 zł: 

- w rozdziale 75023 § 4530 o kwotę 22 200,00 zł (podatek vat); 

- w rozdziale 75075 §§ 4210 i 4300 ogółem o kwotę 3 600,00 zł (promocja gminy); 

- w rozdziale 80113 § 4300 o kwotę 5 000,00 zł (usługi); 

- w rozdziale 85502 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 50 000,00 zł (świadczenia rodzinne); 

- w rozdziale 90095 § 4210 o kwotę 300,00 zł (materiały). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4501


		2019-09-17T12:23:31+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




